

DİJİTAL YATIRIMLAR, "HEM MALİYET HEM DE ZAMANDAN TASARRUF SAĞLIYOR."



# TARSUS TİCARET BORSASI

EKONOMİ VE TİCARETTE HUZURLU, İSTİKRARLI ÜRETEN,  
GELİŞEN BÜYÜYEN TÜRKİYE İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM  
ETMELİYİZ.

2020  
KASIM

# DİJİTAL PAZARLAMA TRENDRERİ VE ONLINE PAZAR YERLERİNE GİRİŞ WEBİNAR

BEGÜM ESER

Tarsus Ticaret Borsası tarafından düzenlenen Girişimcilere ve KOBİ'lerin dijital dünyada iş yapabilme ve E-ticaret Ekosisteminin sağlayacağı faydalar konularında farkındalığı arttırmak üzere "Dijital Pazarlama Trendleri ve Online Pazar Yerlerine Giriş" kuralları ve satış yöntemlerinin anlatıldığı webinar eğitimi düzenlendi. Dijitalleşen dünyaya ayak uydurmak ve girişimcilerin rekabet güçlerini artırmalarını sağlamanın amaçlandığı, eğitim Dijital Pazarlama Danışmanı Begüm Eser tarafından sunuldu.





## GELECEĞİN EN ÖNEMLİ SEKTÖRÜ TARIM

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, pandemi süreci tüm dünyada yeterli gıdayı üretmenin ve güvenli gıdaya ulaşmanın önemini daha da artırdığını, bu nedenle de geleceğin en önemli sektörünün tarım olacağını söyledi. Başkan Murat Kaya açıklamasında, “Bazı alışkanlıklarımızı bozmamız gerekiyor. Alışkanlıklarımızı bozmak derken daha tutarlı, daha sağlıklı, daha hijyenik ve organik ürün üretimine eğilmeliyiz. Buna her türlü sebze ve meyve yetiştiriciliği de dahil. Bu pandemi döneminde geleceğin sektörünün tarımla şekilleneceği bir kez daha ortaya çıktı” dedi. Sağlıklı ve güvenilir gıda üretimi sırasında kontrollü takip edilmesi konu olduğunun altını çizen Başkan Murat Kaya “Bunun ciddi olarak kontrol altına alınması lazım. Kullanılan ilaçlar, gübrelerden tutun ürünün hasat noktasına kadar takip edilmesi gerekiyor. ‘

Tarlada ürün toplansın da ne olursa olsun’ mantığı bana göre çok yanlış. Maalesef hasat edilecek ürünün 3-5 gün öncesinde dahi insan sağlığını tehlikeye sokacak ilaçlar atılıyor. Bu gerçekten insan sağlığı için yapılmaması gereken bir davranış. Tekrardan altını çizerek belirtmek isterim ki, pandemi süreci tüm dünyada yeterli gıdayı üretmenin ve güvenli gıdaya ulaşmanın önemini daha da artırmıştır. “Kıyamet günü gelse dahi ağaç dakin” diyor, Sevgili Peygamberimiz. Bundan daha güzel bir söz, bir örnek olabilir mi? İnsanı koruyun, çevreyi koruyun, doğayı koruyun, soluduğumuz havayı koruyun. En güzel örnekte Peygamber efendimizin hadisidir” şeklinde sözlerini tamamladı.

# SICAK HAVA

Borsadan yapılan açıklamada,“Resmi Gazetede yayınlanan ve 01 Ocak 2021 tarihinde yürürlüğe girecek sıcak hava zararı risk sigortasının TARSİM kapsamına alınması ile bölgemiz narenciye ve meyve üreticilerinin zararı minimuma indirilmiş olacak” denildi.Tarım Sigortaları Havuzu (TARSİM) tarafından 2021 yılında kapsama alınacak riskler, ürünler ve bölgeler ile prim desteği oranlarına ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı, 25 Kasım 2020 tarihli Resmi Gazete’de yayımlandı.Uzun yıllardır ülkemizde ilk kez yaşanan sıcak hava nedeniyle, bölgemizde narenciye, turunçgil ürünleri olumsuz yönde etkilenmiş, bunun sonucunda meyvelerde kurumalar ve dökülmeler meydana gelmişti.Tarsus Ticaret Borsası, Söz konusu gelişmeleri takiben Mayıs ve Ağustos aylarında bölgede yaşanan bu sıcak hava zararı kapsamında üreticilerden gelen TARSİM sigortası ile ilgili yoğun talepleri değerlendirmiş,

Borsa Başkanı Murat Kaya tarafından da başta TOBB olmak üzere Tarım Bakanlığına ve ilgili mercilere iletilmiş, TOBB tarafından gerçekleştirilen toplantılarda devamlı gündeme getirilerek takibi de sürdürülmüştür.

## TARSİM

SICAK HAVA RİSKİ

# SICAK HAVA ZARARI TARSİM KAPSAMINDA

**Asırı sıcak  
TARSİM  
kapsamına  
alındı**



# TARSİM

En son Sayın Cumhurbaşkanının iştiraki ile gerçekleşen Türkiye Ekonomi Şurasında da “Sıcak Hava Zararı”nın TARSİM kapsamına alınması bölge sözcüsü tarafından şurada görüşülmesi sağlanmıştır.TARSİM kapsamına alınan “Sıcak Hava Zararı” ile ilgili karar hakkında Tarsus Ticaret Borsasından yapılan açıklamada;Açıklama da şu ifadelere yer verildi.Borsamızın da katkı sunduğu lobi çalışması neticesinde Ürünlerde sıcak hava zararının TARSİM kapsamına alınmasına ilişkin karar için Sayın Cumhurbaşkanımıza, TOBB Başkanımız Sayın Hisarcıklıoğlu’na, milletvekillerimize ve emeği geçenlere desteklerinden ötürü teşekkür ediyoruz.Tarımsal üretim noktasında alınan bu önemli karar sayesinde bölge üreticilerimiz için en önemli gelir kaynaklarından açık alanda yetiştirilen meyveler için don riski, meyve bahçeleri ile bağlarda dolu, altıntop, limon, mandalina, portakal ve üzüm ürünlerinde ise sıcak hava zararının TARSİM risk kapsamına alınması ile sıcak ve rüzgardan etkilenen narenciye üretiminde meydana gelen zarar, TARSİM risk kapsamına alınarak doğal afetlerden en çok etkilenen sektör olan tarımda üreticimizin zararı minimuma indirilmiş olacak” denildi.

## ODA VE BORSALARDAN SEÇİLEN 30 ADAYDAN, BİRİ YİNE TARSUS TİCARET BORSASI OLDU.



Borsa, 3. Defa Türkiye-AB İş Dünyası Diyalogu Projesinde;" Şirketlerin Borç Ödeme Yeteneğini Denetim Projesi" Türkiye-AB İş Dünyası Diyalogu Projesi (TEBD) kapsamında, Kasım 2020-Ocak 2021 tarihleri arasında yapılacak olan " Şirketlerin Borç Ödeme Yeteneğinin Geliştirilmesi Eğitimi" için Oda ve Borsalardan seçilen 30 adaydan, biri yine Tarsus Ticaret Borsası oldu. Bu faaliyetin amacı, Odalar ve Borsalar bünyesinde zorluklarla karşılaşan şirketlere birinci basamak hizmet sunma kapasitesini geliştirmektir. Bu hizmet, AB KOBİ'leri için geliştirilmiş mevcut Erken Uyarı Mekanizmasına dayanacaktır. Amaç, KOBİ'lerin iflas veya iflas riskini değerlendirmesine olanak tanıyan bir teşhis araç takımı geliştirmektir.

## Borsa, 3. Defa Türkiye-AB İş Dünyası Diyalogu Projesinde

AB Müktesabat Denetimi, Baltık Ülkeleri Çalışma Ziyareti ile 3. Olarak Şirketlerin Borç Ödeme Yeteneğinin Geliştirilmesi Denetim Eğitimi projesi ile üyelerine katkıya devam ediyor. Eğitimlerinin tamamlanması ardından, Tarsus Ticaret Borsası Dış Ticaret Uzmanı Pınar Alegöz, TOBB aracılığı ile seçilecek üye 10 firmayı finansal açıdan mentör olarak denetlemesini sağlayacak.

Ödeme Gücü Denetimi etkinliği için 3 farklı oturumda Mentorluk Eğitimi verilecektir. Ödeme gücüne düşen KOBİ'lere danışmanlık ve destek hizmetleri sağlamak üzere başlayacak olan Erken Uyarı Sistemi projesi kapsamında eğitim ekibine seçilen 365 oda/borsa arasından 2 Ticaret Borsasından biri olan Tarsus Ticaret Borsası Türkiye-AB İş Dünyası Diyalogu Projesi (TEBD) kapsamında yürütülen 3 projede de yer alan ilk borsa olmuş oldu.

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde düzenlenen TOBB Türkiye Ekonomi Şurası'na video konferans aracılığıyla katıldı. TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonu'nda düzenlenen ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve bazı Bakanlarında katıldığı Şûra'da, bölgeleri temsilen seçilen sözcüler kentlere ait talep ve çözüm önerilerini Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ilettiler. Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Şura sonrasında yaptığı açıklamasında, Şura öncesinde her bölgeden seçilen temsilciler aracılığı ile bölgesel sorunların TOBB Türkiye Ekonomi Şurası'nda dile getirildiğini söyledi.

Şura öncesinde kentimize dair sorun, talep ve çözüm önerilerinin oluşturulduğunu, Şurada ise konuşmacı olan Akdeniz Bölge sözcüsüne şehrimize ait talepleri yazılı ve sözlü olarak ilettilerini belirten Başkan Kaya "Bölgemizin ana sıkıntıları ile şehrimize ait talep ve çözüm önerilerimiz Bölge sözcümüz tarafından Sayın Cumhurbaşkanımıza bizzat ifade edildi. Bunların içinde en önemlilerinden bir tanesi Sayın Cumhurbaşkanımızın da yakından takip ettiği Çukurova Bölgesel Havaalanı'nın ihalesinin tamamlanacağı müjdesi olmuştur" dedi. Bölgede yaşanan hayvancılıkla ilgili sorun ve çözüm önerilerinin de Akdeniz sözcümüz tarafından Şura'da dile getirildiğinin altını çizen Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Kaya "TOBB Türkiye Ekonomi Şurası'nda, Sayın Cumhurbaşkanımızın son mesajı ise, iş dünyası ile müşterek ilişkilerin arttırılması, mali disiplinin korunması, üretim, ihracat, büyüme ve istihdam odaklı bir anlayışla ülkemizin yatırım, üretim ve ticarete yükselen merkezlerinden biri olması için üretim, istihdam ve ihracat önem verileceği olmuştur" ifadesini kullandı.

# TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI GERÇEKLEŞTİ



**İlçe Tarım ve Orman Müdürü Hayri Erdoğan, Tarsus Ticaret Borsası Genel Sekreteri ve İlçe Tarım Müdürlüğünden Ziraat Mühendisi Mustafa Ateş'ten oluşan coğrafi işaretli Tarsus Sariulak Zeytin denetim heyeti, Orhan Dalaman tarafından yetiştiriciliği yapılan sertifikalı Tarsus Sariulak Zeytin bahçesinde denetim ve teknik incelemede bulundu.**



Heyet hasat yapılan zeytin bahçesini gezerek, üreticisinden, yaptığı bakım ve ilaçlama uygulamaları hakkında bilgi aldı. İlçe Tarım ve Orman Müdürü Erdoğan, zeytinde yüksek verim elde etmenin hiç de zor olmadığını dile getirerek, "Uygulamayı yerinde görmek, üreticimizin bizzat kendisinden uygulamayı dinlemek amacıyla bahçe gezimizi ve bu arada Tarsus Sariulak Zeytin denetimimizi gerçekleştirdik.



İşletmede ayrıca coğrafi işaretli zeytinimizin üretiminin yanında yağın imal edildiğini yerinde görmüş olduk. İlçe tarım olarak üretimin her aşamasında üreticilerimiz talebi doğrultusunda üzerimize düşeni yapmaya her zaman hazırız." dedi.



# DİJİTAL YATIRIMLAR, "HEM MALİYET HEY DE ZAMANDAN TASARRUF SAĞLIYOR."



Başkan Murat Kaya dijital kavramın gelişen dünyada önemli bir yer aldığını ifade ettiği açıklamasında, yeni pazarlarda dijital yatırımların hem maliyet hem de zamandan tasarruf sağladığını belirtti. Geçen hafta içinde birçok oda ve borsanın işbirliği ile Tarsus Ticaret Borsası tarafından düzenlenen Girişimciler ve KOBİ'lerin dijital dünyada iş yapabilme, E-ticaret Ekosisteminin sağlayacağı faydalar konusunda farkındalığı arttırmak üzere "Dijital Pazarlama Trendleri ve Online Pazar Yerlerine Giriş" kuralları ve satış yöntemlerinin anlatıldığı webinar düzenlendiğini ifade eden Başkan Murat Kaya, "Düzenlenen webinar ile dijitalleşen dünyaya ayak uydurmak ve girişimcilerin rekabet güçlerini arttırmalarının amaçlandığını" belirtti.

Başkan Murat Kaya, " Pandemi süreci ile ticaret, dijital pazarda yükselen bir ivme kazandı. Üretime odaklanan Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin (KOBİ) ve girişimcilerimizin dijital dünyada iş yapabilme ve e-ticaret ekosisteminin sağlayacağı faydaların farkındalığını artırmak amacıyla Borsa olarak e-ticaret, online Pazar yerlerine giriş, dijital pazarlama yönetmelerinin önemine değinmeye çalışıyoruz. Gerek üyelerimizden gerek girişimci olarak yeni nesil ticaret yöntemleri hakkında bilgi almak isteyen bir çok sayıda kişi ve KOBİ'lerimize bünyemizdeki uzman çalışanlarımız ile hizmet vermeye devam ediyoruz." dedi. Dijital dönüşüm, geleceğimiz için kaçınılmaz oldu. Söзlerine devam eden Başkan Murat Kaya "TOBB'nde çok önem verdiği e-ticaret kavramının daha iyi anlaşılması, farkındalık yaratılması hususlarında çalışmalarımız devam edecek. Dijital dönüşüm, geleceğimiz için kaçınılmaz oldu. Ulusal ve uluslararası pazaryerleri, e-ihracat, e-ticaret konularında üyelerimizi, girişimcilerimizi bilgilendirerek, yeni süreçte daha etkin rol almalarına yardımcı oluyoruz. Birliğimiz tarafından da e-ticaret konularının işlendiği 5 ana konu başlığında yeni bir eğitim programı Kasım - Aralık ayları içinde düzenlenecek. Bu eğitim programlara ait konuları Borsamızdan veya web sayfamızdan öğrenebilirsiniz." dedi.

**TARSUS TİCARET BORSASI YÖNETİMİ, HAFTALIK OLAGAN TOPLANTISINDA İZMİR DE MEYDANA GELEN DEPREM BAŞTA OLMAK ÜZERE GÜNDEMLE İLGİLİ MADDELERİ GÖRÜŞTÜ. BORSA BAŞKANI MURAT KAYA BAŞKANLIĞINDA TOPLANAN YÖNETİM KURULU ÜYELERİ, GEÇTİĞİMİZ HAFTA CUMA GÜNÜ İZMİR DE MEYDANA GELEN 6,6 BÜYÜKLÜĞÜNDEKİ DEPREMDE HAYATLARINI KAYBEDEN VATANDAŞLARA BAŞSAĞLIĞI, YARARLILARA DA ACİL ŞİFA DİLEKLERİNDE BULUNDULAR. TOPLANTIDA İZMİR DEPREMİ VE GÜNDEMLE İLGİLİ AÇIKLAMALARDA BULUNAN BAŞKAN MURAT KAYA, "ÖNCELİKLE İZMİR DE YAŞANAN VE ÜLKE OLARAK BİZLERİ DERİNDEN ÜZEN DEPREMDE HAYATLARINI KAYBEDEN VATANDAŞLARIMIZA BAŞSAĞLIĞI YARARLILARA DA ACİL ŞİFALAR DİLİYORUM.**

Depremeler, afetler, Türkiye'nin kaçınılmaz bir gerçeği. Devletimiz başta olmak üzere milletimiz ve üst kuruluşumuz TOBB dün olduğu gibi bugünde yaraların sarılması noktasında İzmirliilerin yanında olmuştur. Allah beterinden saklasın. Allah ülkemizi ve milletimizi her türlü felaketlerden korusun." Dedi Ülke olarak zor bir süreçten geçtiğimizi bu noktada da birlik ve beraberliğimizin sağlanması noktasında herkesin üzerine düşeni yapması gerektiğini belirten Başkan Murat Kaya, "Ekonomi ve ticarete huzurlu, istikrarlı üreten, gelişen büyüyen Türkiye için çalışmaya devam etmeliyiz." Şeklinde sözlerini tamamladı.

## BORSA YÖNETİMİ HAFTALIK TOPLANTISI YAPILDI





İlçe İnsan Hakları Kurullarının Kuruluş, Görev ve Çalışma Esasları Hakkında Yönetmelik gereğince toplumda ve kamu görevlilerinde insan hakları bilincini geliştirmek, insan haklarını korumak, ihlal iddialarını incelemek ve araştırmak, insan hak ve özgürlüklerinin kullanılmasının önündeki engeller ile hak ihlallerine yol açan sosyal, siyasi, hukuki ve idari nedenleri incelemek, araştırmak ve bunların çözümüne ilişkin önerilerde bulunmak üzere Kaymakamlık bünyesinde oluşturulan ve İlçemiz Kaymakamı Kadir Sertel OTCU' nun Başkanlığında toplanan "İlçe İnsan Hakları Kurulu" Tarsus Ticaret Borsası Toplantı Salonunda 2020 yılı Kasım ayı toplantısını gerçekleştirdi.

İlçe Kurulu Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda; İnsan hakları bilincinin geliştirilmesi, hak ihlallerinin incelenmesi ve araştırılması, sosyal, siyasi, hukuki ve idari nedenlerin incelenerek çözüm önerilerinde bulunulması, İlçe İnsan Hakları Kurulunun daha etkin ve verimli çalışması için neler yapılabileceği hususunda görüş ve öneriler değerlendirilmiştir.

## İlçe İnsan Hakları Kurulu Toplantısı Yapıldı

